ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

רב טוראי אמנון יעקבסון ז"ל

בן נעמי וצבי

נולד ברחובות

בתאריך י"ד בכסלו תש"ג, 23/11/1942

התגורר בהיגב

התגייס באוגוסט 1961

שרת בחטיבת הצנחנים

נפל במלחמת ששת הימים, בירושלים

בתאריך כ"ז באייר תשכ"ז, 6/6/1967

נקבר בהר הרצל

אזור: ב חלקה: 11 שורה: 20 קבר: 5

הותיר אחריו הורים ושתי אחיות

בן 24 בנפלו

קורות חיים

בן צבי ונעמי. נולד ביום י"ד בכסלו תש"ג (23.11.1942) ברחובות. בילדותו שבע טלטולים ונדודים; בן ארבע היה כשמשפחתו עברה להתיישב במושב שאר ישוב שבעמק החולה.